
ZASEDÁNÍ OBECNÍHO
ZASTUPITELSTV A obce Měňany

Č.4/11
DNE 23.5.2011 v 20.00 hod.

Přítomni: Sotlová Stanislava, Říhová Jiřina,
Novák Luboš, Judr. Mikulík Milan,
RNDr. Pospíšil Petr CSc. ,Jaroslav Pišvejc , JosefDouša

Program 1. Schválení rozpočtového opatření č.2.
2. Projednání Smlouvy o smlouvě budoucí s ČEZ
3. Projednání smlouvy o věcném břemeni -voda Tobolka-Tetter
4. Schválení Zprávy o výsledku přezkoumání hospodařeni obce a závěrečného účtu
5. Ocenění darovaného majetku
6. Projednání žádosti o úpravu před domem čp. 8- Tol/J;1f1Jv~ ./kr"i.,:; OV'<2....-

7. Žádost o prodej obecní cesty u čp. 11 a 12
8. Mimořádná inventarizace majetku obce
9. Žádost o příspěvek na ČOV-Mikulík Milan
10. Organizace paliva pro kotelnu

Odsouhlasení programu:
Hlasování - Schváleno jednomyslně

I,Návrh
Zastupitelstvo se usneslo na schválení rozpočtového opatření č.2.
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení
Zastupitelstvo se usneslo na schválení rozpočtového opatření č.2.

2. Návrh
Zastupitelstvo souhlasí se smlouvou o smlouvě budoucí s ČEZ s náhradou za věcné břemeno
ve výši minimálně 600kč/m délkový včetně DPH.
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení
Zastupitelstvo souhlasí se smlouvou o smlouvě budoucí s ČEZ s náhradou za věcné břemeno
ve výši minimálně 600kč/m délkový včetně DPH.



2

3. Návrh
Zastupitelstvo schválilo návrh smlouvy o věcném břemeni na přípojku vody za 150kč/m
délkový včetně DPH pro Tobolka- p.č.2114- pan Tetter.
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení
Zastupitelstvo schválilo návrh smlouvy o věcném břemeni na přípojku vody za 150kč/m
délkový včetně DPH pro Tobolka- p.č.2114- pan Tetter.

4,Návrh
Zastupitelstvo se usneslo na schválení Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce a
závěrečného účtu s výhradami.
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení
Zastupitelstvo se usneslo na schválení Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce a
závěrečného účtu s výhradami.

5,Návrh
Zastupitelstvo se usneslo na schválení protokolu o ocenění darovaného majetku obci.

Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení
Zastupitelstvo se usneslo na schválení protokolu o ocenění darovaného majetku obci.

6,Návrh
Zastupitelstvo se usneslo, že čp . 8 nebude odprodán chodník před domem čp. 8 na Tobolce,
ale bude mu umožněno provést izolaci tak, aby mohl odvést vodu od domu za podmínek, že
chodník uvede do původního stavu.
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení
Zastupitelstvo se usneslo, že panu čp . 8 nebude odprodán chodník před domem čp. 8 na
Tobolce, ale bude mu umožněno provést izolaci tak, aby mohl odvést vodu od domu za
podmínek, že chodník uvede do původního stavu.

7,Návrh
Zastupitelstvo zjistí možnost prodeje na stavebním úřadu a u sousedů a po té rozhodne.
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení
Zastupitelstvo zjistí možnost prodeje na stavebním úřadu a u sousedů a po té rozhodne.



3 -

8,Návrh
Zastupitelstvo souhlasí s provedením mimořádné inventury majetku.
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení
Zastupitelstvo souhlasí s provedením mimořádné inventury majetku.

9,Návrh
Zastupitelstvo souhlasí s příspěvkem na ČOV ve výši 15000kč panu Mikulíkovi Milanovi
s vyplacením až po finanční stabilizaci obce.
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení
Zastupitelstvo souhlasí s příspěvkem na ČOV ve výši 15000kč panu Mikulíkovi Milanovi
s vyplacením až po finanční stabilizaci obce.

lO,Návrh
Zastupitelstvo se usneslo na organizaci pěstování šťovíku takto:
Do konce května bude pokejdováno a sít se bude lOkg šťovíku a 2kg jednoletého jílku na ha
a osivo objedná u Petříkový P.Douša a objedná řezačku do lO.6.na sklizeň, pokud tak
nebude bude obeznámeno celé zastupitelstvo s tímto faktem. Termín sklizně se předpokládá
konec červan až začátek července - přesný termín sklizně určí zastupitelstvo koncem června.
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení
Zastupitelstvo se usneslo na organizaci pěstování šťovíku takto:
Do konce května bude pokejdováno a sít se bude 10kg šťovíku a 2kg jednoletého jílku na ha
a osivo objedná u Petříkový P.Douša a objedná řezačku do lO.6.na sklizeň, pokud tak
nebude bude obeznámeno celé zastupitelstvo s tímto faktem. Termín sklizně se předpokládá
konec červan až začátek července - přesný termín sklizně určí zastupitelstvo koncem června.

(

Podpisy Ověřovatel l aiť~
Ověřovatel 2

Starostka obce - Stanislava Sotlová



"

Účetní doklad č •••••••••••••••••••••••••••

Obecní úřad Měňany měs./roj<
(tj; d-Oí1

druh dokladučís.orq.:
233579

(I r./2. o}pocf Ove JDa! rC!L7' cř. 1- v/lt ké.l.-

text ISÚ IAÚ účel.znak lorgan. [odd.par. [položka

J41

l7h1I/o t.r, - ~p.- r';:31 110 ..L io I /

Záz.pol] Má dáti Kč IDal Kčden lč.dokl.

133:tfFOr-.,i{
v I (J octf.-clC( -r O/II

13 01':)Jv1:I~ k#M I ó- 3 7 I [':fo
I Í;,~:P1'.c: [jý' U

-+ 0100e~'.u,)~'J~' -1#.1." 4--/.d.J ~5 I) 1 t-v I I I lit j It cL
ol O tr«v v ,.4 f;j.fcwf.

/ , 0cW 1~5t7 110 1 1 1 1 H111 I I ~ ~I~f
-{ cJ/J Co

r--+----~~~~~r_-r~~~~+-----~--~~~-rTn~4_--~~~-030 ~ I
-I UIJ-!J

Vr'li dlaAt' ~--rqIÁv' vwJ!U I J31 11-0 I I I ,1-j 1~) I 5760 I I -{ VI qo
U I \J '()~ /Y,~ {-uVIt djl 110 I I I ~ 711 I J-z:t& c; I l,-f 11-:;;0,3»:~ flM! ~J;;.J cf( 31 I řlo I liG J 9C I n tf-1 I I -t- JOj C C

o (frť)
~11VLUu . -, ~:3? 11-.J I , 1011 6 [;-T-rJWV --1 ji 01-
lekl -lA~)J (iQ,(~ -PO7 11r

Hlavní účetní: ~
Zaúčtoval: dne:

dne:
dne:

Schválil:
Správce rozpočtu. ~ /



~tL.$J

Účetní doklad č .
Obecní úřad Měňany čís.org.:

233579
měs.Iro~esřl J-0 /1/1

druh dokladu

I
~O~POČTOVE

l/

O PATR E Iv'

den č.dokl. text SÚ AÚ účel.znak organ. odd.par. položka Záz.pol Má dáti Kč Dal Kč
V/rAIiJJ) ~d ~ r:I 'j 'I '1iJ L()L! O$J J:!J0Y -( J102.r«uu: (hdJ~rk1rj

Zaúčtoval: dne: O."' /Správce rozpočtu. 'f1i dne


